

Sayı :88511911-145.99-E.142711  
Konu :Sıfır Atık Projesi

15.10.2018

gerekmektedir.

Bu kapsamda; Sıfır Atık Projesi'nin etkin bir şekilde yürütülmesi amacıyla yukarıda belirtilen hususlarda çalışmaların ivedilikle başlatılması, sürecin aksamaması için gerekli tedbirlerin alınması ve gerekli hassasiyetin gösterilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim.

 e-imzalıdır

Prof. Dr. Mehmet Emin BİRPINAR  
Bakan a.  
Bakan Yardımcısı

Ek : Dağıtım Listesi

**Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.**

Evrak Doğrulama Kodu : AJHUXNYVZNNWNSLVUXIZ Evrak Takip Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/cevre-ve-sehircilik-bakanligi>  
Mustafa Kemal Mah. Eskişehir Devlet Yolu 9. km. No:278 Çankaya/ANKARA

Bilgi için:Şule BEKTAŞ  
Çevre ve Şehircilik Uzmanı

Sayı : 88511911-145.99-E.142711  
Konu : Sıfır Atık Projesi

15.10.2018

## DAĞITIM YERLERİNE

Nüfus artışı, sınırlı doğal kaynaklar ve küresel ısınma gibi büyük çevresel sorunlara yol açan beşeri faaliyetler beraberinde yeni yaşam modelleri arayışını getirmiştir. Sürdürülebilir üretim, sürdürülebilir tüketim ve ileri geri dönüşüm süreçlerini bir döngü olarak ele alan "döngüsel ekonomi" modeli dünyada sürdürülebilir büyüme için yeni ve önemli bir yaklaşım olarak ortaya çıkmıştır. Döngüsel ekonomi modeli çerçevesinde kaynaklarımızı verimli kullanmak, atıklarımızı kontrol altına almak ve gelecek nesillere temiz ve gelişmiş bir Türkiye ile yaşanabilir bir dünya bırakmak amacıyla Bakanlığımızın vizyon projesi olan Sıfır Atık Projesi 2017 yılında başlatılmış olup, projenin 2018 yılı itibariyle Ankara'dan başlamak üzere 2023 yılına kadar aşamalı olarak bütün Türkiye'de uygulamaya geçirilmesi hedeflenmektedir.

Sıfır atık uygulamalarının daha geniş kitlelere hitap etmesi, oluşan atık miktarının ve atık çeşitliliğinin fazla olması, uygulamanın yaygınlaştırılması ve farkındalık oluşturulması açısından kurumsal uygulamalar büyük önem taşımaktadır. Bu kapsamda; proje, öncelikle kamu kurum/kuruluşlarında, havaalanları, limanlar, otoparklar, tren garı, sağlık kuruluşları, eğitim kurumları (okullar, üniversiteler, yurtlar vb.), alışveriş merkezleri, turizm tesisleri, büyük iş yerleri gibi noktalarda başlatılmıştır.

Sıfır Atık Projesi kapsamında kurum ve kuruluşlarda oluşan atıkların, kaynağında ayrı toplanarak atık geçici depolama alanlarında depolanması, daha sonra da lisanslı kuruluşlara teslim edilerek geri kazanımının sağlanması gerekmektedir.

Sıfır Atık Projesi kapsamında atık işleme tesisleri tarafından;

- Birçok kurum/kuruluşta sıfır atık yönetim sisteminin uygulanmasına başlandığından, kaynağında ayrı biriktirilen atıkların Belediyelerin entegre toplama sistemi doğrultusunda **sistemli bir şekilde toplanması,**
- Sıfır atık uygulamasına geçen noktalardan gelen **atık alım taleplerinin mutlaka karşılanması,**
- Toplama faaliyetleri kapsamında kullanılan araç ve ekipmanlarda <http://sifiratik.gov.tr> adresinde yer alan sıfır atık logosunun kullanılması,
- Sıfır atık yönetim sistemine geçen kamu kurum ve kuruluşları, hastaneler, okullar, üniversiteler, turizm tesisleri, alışveriş merkezleri, limanlar, havaalanları, otoparklar, tren garları ve benzeri noktalar ile **koordineli olarak çalışmaların yürütülmesi,** sisteme geçmek isteyenlere destek olunması,
- Projenin daha verimli olarak yürütülmesi açısından **araç ve personel kapasitesinin yeniden gözden geçirilmesi,**

Not: 5670 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.